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ABOUT US

WELCOME

हमारी कंपनी की शुरुवात 23 फरवरी 2020 से की गई थी जो दो वर्ष पूर्ष हो चुकी है।
पर उसी वर्ष माचष 2020 को कोरोना COVID-19 महामारी आने के कारर्
LOCKDOWN हो गया। इस वजह से व्यापार धीमी हो गई तथा हम सबकी ज ंदगी में
भी काफी कुछ बदलाव हुआ। न जाने जकतनो ं का नौकरी, व्यापार, नुकसान में चला
गया । जकसी को भाई बहन, माता जपता तो जकसी को अपने पररवार से जबछड़ना पड़ा।
इस तरह बहुत से लोगो ं का घर उजड़ गया। ऐसी कजिन स्थथजत-पररस्थथजत के बावजूद
आज हम सबने जहम्मत ना हारते हुए अजवश्वसनीय जनष्ठा और साहस का पररचय जदया
है। वो मेरे जलए बहुत ही पे्ररर्ादायक और सम्मान की बात है। तो आइये हमसब
जजंदगी की शुरवात EVMPL के साथ जुड़कर करते हैं। और जो जुड़े हुवे हैं, उन सभी
को EVMPL पररवार की ओर से हाजदषक अजभनन्दन करता हं। इस सुनहरे मौके को
स्वीकार करें और भारत को सशस्िकरर् के प्रयास में एकजुट होकर सौभाग्य प्राप्त
करें।

हमारा EVMPL एक B2C, M2M तथा O2O डायरेक्ट सेजलंग कंपनी है,

जजसने हमेशा नवीनीकरर् को सराहने का प्रयास जकया है। इसमें कोई संदेह नही ं है
जक नई टेक्नोलॉजी व जडजजटल की दुजनया में एक आजथषक क्ांजत के रूप में
CENTERALIEZD ECOMMERCE PLATFORM थथाजपत करने का प्रयास जकया है, जो
सभी प्रकार के लाभो ं को चुना है। इस पे्लटफामष के माध्यम से उन्नजत के साथ-साथ
भारत का हर कोना, गांव हो या शहर सभी वगष के लोगो ं के साथ जबना भेद-भाव के
समं्बध को मजबूत बनाने का दृढ़ संकल्प जलया है। तो आईए आज हम सभी अपनी
यात्रा में जफर से एक नए उमंग, नए जोश के साथ शुरूवात कर एक नई जवकासशील
जदशा की ओर उड़ान भरें।

www.evmmart.com



OUR MISSON

SUCCESS
 “सबका साथ सबका जवकास" की दृजि से भारत देश के झारखंड राज्य,चाईबासा, 

पजिमी, जसंहभूम, चाईबासा से यात्रा की शुरुआत की है।

 EVMPL BUSINESS का प्रबंधन अस्ित्व ही वैजश्वक है।

 EVMPL जवकास, दीघाषवजधऔर लक्ष्य में जवश्वास करता है।

 EVMPL एक वर्ष में 1 लाख लोगो ं को रोजगार देने का लक्ष्य है।

 EVMPLआने वाले समय में और भी बहुत कुछ सुजवधाएं शाजमल करने का लक्ष्य
है।

 EVMPLशीर्ष िर की पररयोजना से जनपटने का अनुभव है ।

 EVMPL आने वाले जदनो ं मे अपना EVM ब्ांड से उत्पाद भी बहुत जल्द जनमाषर्
कर लॉन्च करने वाली है।

 सधन्यवाद.............
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.

"Elite Vision Marketing Private Limited“ firmly
believes that every member of needs and futuristic
needs is always new. Where members will be able to
differentiate between wrongly invested and earned. . Be
a part of the revolutionary concept with us. We are
working in never ending concept with equal opportunity
and lifetime earning. Start working with a company that
provides everything you need to connect with
customers, and increase the sales we're all working on
together. The success of our partners is our goal and
vision. Elite Vision Marketing is dedicated to ensuring
that our members succeed and earn with the help of our
programs. Most important, our main objective, is our
members and we are providing a great program only or
them, which is the secret of trust of our company and
others.

OUR VISION

SUCCESS
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LEGAL DOCUMENT

T A NP A NM C A 
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LEGAL DOCUMENT

GST MSME
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A/C NO. : 3844922173

IFSC CODE : CBIN0280089
DIST : W. SINGHBHUM

BRANCH :CHAIBASA

STATE : JHARKHAND

PIN : 833201

OUR  BANK

A/C NO. : 063405500378
IFSC CODE : ICIC0000634

DIST : WEST SINGHBHUM

BRANCH : CHAIBASA

STATE : JHARKHAND

PIN : 833201

ELITE VISION MARKETING PVT LTD. ELITE VISION MARKETING PVT LTD.
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“ LIFELONG SAVE MONEY - EARN MONEY & PURCHASE ”

EVMPL SHOPPING MART
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TYPES OF ECOSYSTEM

E COMMERCE

ONLINE DELIVERY

Delivered to Customers 
By Courier

Direct Sales
Physical 
Delivery

ORDER F RO M  
CUSTOMER

Manufacturing
Units Of EV MPL

Other 
M anufacturers

OR  Wholesalers 
Retailers
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PASSIVE INCOME
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CONDITIONS

• 18+YEAR AGE INDIAN

• KYC COMPLIANCE

• UNIQUE EMAIL AND PHONE NUMBER

• SPONSOR ID IS NOT REQUIRED TO BE A MEMBER.

• GET FLAT 5-50% OFF ON EVERY PURCHASE MADE ON THE BRAND OF
YOUR CHOICE AND REQUIREMENT AFTER BE COMING A MEMBER.

Entrepreneur 

Solopreneur 

Customer

Relationship

Management

System 

Personal

E-commerce

Economic

Freedom

Reliable 

Platform With 

Best Price

Sustainable

Career

Zero

Investment

KNOW BEFORE SUBSCRIBE

SUSTAINABLE NEXT GENERATION LIVELIHOOD

“ELITE VISION MARKETING PVT LTD” में जकसी को
व्यवसाय शुरू करने के जलए पे्लटफॉमष में जनवेश करने की
आवश्यकता नही ं है। इस कररयर की खूबसूरत योजना यह
है जक आप अपनी जरूरत का उत्पाद और अपनी पसंद
का ब्ांड खरीद सकते हैं। और सबसे महत्वपूर्ष बात यह है
जक इस मंच से बाजार मूल्य की तुलना में सवोत्तम मूल्य पर
प्राप्त कर सकते हैं।
जब भी आप एक जनजित िर तक खरीदारी करते हैं तो

आपकी आय शुरू हो सकती है। यह एक स्टाटष-अप ई-

कॉमसष पे्लटफॉमष है, जो एक आजथषक क्ांजत के रूप में
आपके सहयोग से उभर रहा है। यहां व्यस्िगत आजथषक
समस्याओं का समाधान सशतष संभव है। इसजलए बहुत
अजधक न करें , बस अपने तथा अपने सगे सम्बन्धी पररवारो ं
के जलए उजचत मूल्य पर सवोत्तम व आवश्यक उत्पाद
खरीदना प्रारम्भ करें , और इस जवकासशील यात्रा में
शाजमल हो ं जाएं।
सधन्यवाद......
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FIRST  SHOPPING BONUS
2

APP REFERRAL  BONUS
3

GLOBAL MAGIC  AUTOPOOL  BONUS
4

REFERRAL  POOL BONUS
5

LEADERSHIP  BONUS
6

TYPES OF INCOME

AWARD  &  REWARD
7

GLOBAL BOOSTING POOL BONUS
8

SELF SHOPPING BONUS
9

GLOBAL RE - SHOPPING BONUS
10

WITHDRAWAL   BONUS
12

www.evmmart.com

WELCOME   BONUS
1

FRANCHISE   BONUS
11



WELCOME BONUS

REGISTRATION FREE

& 
UPGRADATION FREE 

WITH
ONE  TIME  ACCOUNT 

ACTIVATION

Create An Account To Buy 
Products And Start Your Earning

( WELCOME BONUS ONE TIME RS.10/- )

आप EVMMART APP को GOOGLE PLAY STORE से DOWNLOAD कर अपना नाम, मोबाइल नंबर, ईमेल ADD कर के ACCOUNT बना लें ACCOUNT 
बनते ही आपको Rs.10/- प्राप्त होगा ।

D OW N L OA D N OW
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ELITE PRODUCT

Rs .600 -999 / -
( P u r c h a s e  +  G S T )

FIRST SHOPPING

1 42 3

6 75

MRP. 999/-

DP. - 600/-

MRP. 1198/-

DP. - 600/-

MRP. 600/-

DP. - 550/-

MRP. 850/-

DP. - 745/-

MRP. 999/-

DP. - 600/-

MRP. 999/-

DP. - 745/-

MRP. 999/-

DP. - 600/-
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FIRST SHOPPING

Rs. -500 + 100 = 600/-
( PURCHASE  AMOUNT GST & COURIER )

AFFILIATE  PRODUCT
ANTI  THEFT MOBILE  TRACKER

( A COMPLETE MOBILE SOLUTIONS )

www.evmmart.com



NOTE :- A FIRST PURCHASE OF RS. 500/- IS MANDATORY TO GET ALL THE EARNINGS. 10% CASH BACK OF

BUSINESS VOLUME WILL BE GIVEN TO DIRECT CONSUMERS ON THE FIRST PURCHASE.

FIRST SHOPPING BONUS

इस EVMMART शॉपपंग

पोर्टल से आप पिस पिन िरूरत के

सामानों की FIRST खरीििारी

Rs.500/- (250BV) से कर लेते हैं,

तो कम्पनी आपके CUSTOMER ID

को AUTOMATIC

ACTIVATION कर िेती है। और

आपको FIRST खरीििारी पर

Rs.25/- SHOPPI N G B ONUS

िेती है ।
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REFERRAL BONUS

EVERY MEMBER’S - Rs. 150/-
-------------------------------------------------

MEMBER  - BONUS  - DAY - MONTH
--------------------------------------------------------

10 x 150 = 1500 x 30 = 45000/-
---------------------------------------------------------

( NOTE :- YOU CAN ADD UNLIMITED PEOPLE DIRECTLY,  THERE  IS  NO  

RESTRICTION. )
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S.NO 1 TO 8 RANKS CASH BACK
GLOBAL 

MEMBER
BONUS

1 RANK BASIC Rs.10/- 30 Rs. 300/-

2 RANK SILVER Rs. 20/- 30 Rs. 600/-

3 RANK GOLD Rs. 60/- 30 Rs. 1800/-

4 RANK ELITE Rs. 180/- 30 Rs. 5400/-

5 RANK WARRIOR Rs. 540/- 30 Rs. 16200/-

6 RANK CAPTAIN Rs. 1620/- 30 Rs. 48600-

7 RANK PRINCE Rs. 4860/- 30 Rs. 145800/-

8 RANK EVM KING Rs. 14580 /- 30 Rs. 437400/-

TOTAL 8 INCOME Rs. 21870/- 30 Rs.656100 /-

NON - WORKING

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

NOTE: - WHEN PEOPLE FROM ALL OVER INDIA SUBSCRIBE AND SHOP IN THE COMPANY GLOBALLY. EXISTING MEMBERS WILL THEN RECEIVE 
ONE AUTOPOOL BONUS PER CLIENT THERE ARE NO CONDITIONS APPLICABLE TO EACH OF THE BONUS RECIPIENTS TO RECEIVE THE BONUS.
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S . N O 1 To 8 RANKS NON WORKING
BONUS

WORKING
STATUS

REFFERAL POOL
BONUS

REWARD LEADERSHIP 
BONUS

1 RANK BASIC Rs. 300/- NEXT RANK NEXT RANK ID CARD NEXT RANK

2 RANK SILVER Rs. 600/- COMPLETED Rs. 2400/- OFFICE BAG Rs. 1200/-

3 RANK GOLD Rs. 1800/- COMPLETED Rs. 9000/- DRESS CODE Rs. 5400/-

4 RANK ELITE Rs. 5400/- COMPLETED Rs. 32400/- SMART MOBILE Rs. 21600/-

5 RANK WARRIOR Rs. 16200/- COMPLETED Rs. 113400/- BIKE OR SCOOTY Rs. 81000/-

6 RANK CAPTAIN Rs. 48600- COMPLETED Rs. 388800/- BULLET Rs. 291600/-

7 RANK PRINCE Rs. 145800/- COMPLETED Rs. 1312200/- CAR Rs. 1020600/-

8 RANK EVM KING Rs. 437400/- COMPLETED Rs. 4374000/- FLAT 3 BHK Rs. 3499200/-

TOTAL 8 INCOME Rs. 656100 /- COMPLETED Rs. 6232200/- Rs. 4920600/-

GLOBAL REFERRAL POOL & 

LEADERSHIP BONUS

WORKING

NOTE :- TO RECEIVE THE MAXIMUM BONUS IN THE REFERRAL POOL YOU MUST HAVE AT LEAST ONE DIRECT MEMBER AND TO 
RECEIVE THE LEADERSHIP BONUS YOU MUIST HAVE OF TEN (10) ACTIVE MEMBERS MUST HAVE 2 DIRECT ACTIVE MEMBER’S.
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REWARD - ID CARD

RANK 1 - BASIC

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 300/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE

S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs.10 /- Rs. 20/- NEXT RANK

2 4 Rs.10 /- Rs. 40/- NEXT RANK

3 8 Rs.10 /- Rs. 80/- NEXT RANK

4 16 Rs.10 /- Rs. 160/- NEXT RANK

TOTAL 30 Rs.10 /- Rs. 300/- NEXT RANK
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S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs.20 /- Rs. 40/- Rs. 2400/-

2 4 Rs.20 /- Rs. 80/- ,,

3 8 Rs.20 /- Rs. 160/- ,,

4 16 Rs.20 /- Rs. 320/- ,,

TOTAL 30 Rs.20 /- Rs. 600/- Rs. 2400/-

RANK 2 - SILVER

REWARD - OFFICE BAG

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 600/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE
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S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs. 60/- Rs. 120/- Rs. 9000/-

2 4 Rs. 60/- Rs. 240/- ,,

3 8 Rs. 60/- Rs. 480/- ,,

4 16 Rs. 60/- Rs. 960/- ,,

TOTAL 30 Rs. 60/- Rs. 1800/- Rs. 9000/-

RANK 3 - GOLD

REWARD - DRESS CODE

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 1800/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE
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S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs. 180/- Rs. 360/- Rs.32400/-

2 4 Rs. 180/- Rs. 720/- ,,

3 8 Rs. 180/- Rs. 1440/- ,,

4 16 Rs. 180/- Rs.2880/- ,,

TOTAL 30 Rs. 180/- Rs. 5400/- Rs.32400/-

RANK 4 - ELITE

REWARD - SMART  PHONE

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 5400/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS
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S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs.540/- Rs.1080/- Rs. 113400/-

2 4 Rs.540/- Rs.2160/- ,,

3 8 Rs.540/- Rs.4320/- ,,

4 16 Rs.540/- Rs.8640/- ,,

TOTAL 30 Rs.540/- Rs.16200/- Rs. 113400/-

RANK 5 - WARRIOR

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 16200/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE

REWARD - BIKE OR SCOOTY
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S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs.1620/- Rs.3240/- Rs. 388800/-

2 4 Rs.1620/- Rs.6480/- ,,

3 8 Rs.1620/- Rs.12960/- ,,

4 16 Rs.1620/- Rs.25920/- ,,

TOTAL 30 Rs.1620/- Rs.48600/- Rs. 388800/-

RANK 6 - CAPTAIN

REWARD - BULLET

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 48600/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE
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RANK 7 - PRINCE

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS Rs. 145800/-

AND
NEXT POOL WILL BE
UPGRADED TO FREE

REWARD - DREAM CAR

S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs.4860/- Rs.9720 Rs.1312200/-

2 4 Rs.4860/- Rs. 19440/- ,,

3 8 Rs.4860/- Rs. 38880/- ,,

4 16 Rs.4860/- Rs. 77760/- ,,

TOTAL 30 Rs.4860/- Rs.145800 /- Rs.1312200/-
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RANK 8 - EVM KING

S. NO TEAM PER

MEMBERS
BONUS

REFERRAL

POOL BONUS

1 2 Rs.14580/- Rs.29160/- Rs.4374000/-

2 4 Rs.14580/- Rs.58320/- ,,

3 8 Rs.14580/- Rs.116640/- ,,

4 16 Rs.14580/- Rs.233280/- ,,

TOTAL 30 Rs.14580/- Rs.437400/- Rs.4374000/-

GLOBAL MAGIC AUTOPOOL BONUS

REWARD - 3 BHK (FLATE)

आप सभी ACHIEVERS को

AUTOPOOL बोनस के रूप में

CASH BACK प्राप्त होगा है।

BONUS
Rs.437400/-
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S.NO 1 To 8 RANKS NON WORKING
BONUS

WORKING
STATUS

LEADERSHIPS            
BONUS

1 RANK BASIC Rs. 300/- 30  MEMBER’S NEXT RANK

2 RANK SILVER Rs. 600/- COMPLETED Rs. 1200/-

3 RANK GOLD Rs. 1800/- COMPLETED Rs. 5400/-

4 RANK ELITE Rs. 5400/- COMPLETED Rs. 21600/-

5 RANK WARRIOR Rs. 16200/- COMPLETED Rs. 81000/-

6 RANK CAPTAIN Rs. 48600/- COMPLETED Rs. 291600/-

7 RANK PRINCE Rs. 145800/- COMPLETED Rs. 1020600/-

8 RANK EVM KING Rs. 437400/- COMPLETED Rs. 3499200/-

TOTAL 8 INCOME Rs.656100 /- COMPLETED Rs. 4920600/-

WORKING BONUS

YOU

LEADERSHIP BONUS

इस लीडरपशप बोनस को

प्राप्त करने के पलए आपको 10

Direct करने होगें और उन 10

लोगों से भी 2 - 2 डायरेक्ट

कराने पर Total 30

Member’s होगें। तब िा के

आपको कुल 4920600 X 10

= Rs.49206000/- बोनस

प्राप्त होगा। ।
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ENTRY - Rs. 300/-

GLOBAL BOOSTING POOL BONUS

NOTE :- IN THIS SYSTEM, MEMBERS FROM 1 TO 12 LEVELS GLOBALLY WILL AUTOMATICALLY COME UNDER YOU AND YOU WILL GET BONUS BASED 
ON THE POOL SYSTEM. BUT TO AVAIL THIS BOOSTING POOL, IT IS MONDOTORY FOR YOU TO TAKE MEMBERSHIP BY PAYING A FIXED FEE.

LEVEL
G L O B A L

TEAM

BOOSTING POOL 

FUND
% CASH BACK

1 2 600 50.00% 300

2 4 1200 4.50% 54

3 8 2400 4.50% 108

4 16 4800 4.50% 216

5 32 9600 4.50% 432

6 64 19200 4.50% 864

7 128 38400 4.50% 1728

8 256 76800 4.50% 3456

9 512 153600 4.50% 6912

10 1024 307200 4.50% 13824

11 2048 614400 4.50% 27648

12 4096 1228800 4.50% 55296

TOTAL 8190 2457000 99.50% 110838

इस बूस्टंग पूल का लाभ प्राप्त

करने के पलए आपको Entry

Fee = Rs.300/- से Active

कर 8190 Globally

Members से कुल

Rs.110838/- Boosting

Bonus प्राप्त होगा।
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ANY BRAND PRODUCT

SELF SHOPPING BONUS

आप पितने का भी खरीििारी करें गे।

उस मूल्य का 50% BV बनेगा और उस

BV का 10% आपको RETAIL

CASH BACK के रूप में प्राप्त होगा।

साथ ही साथ पूरे भारत से पितने भी लोग

खरीििारी करें गे उसका फायिा भी

आपको TIME TO TIME प्राप्त होगा।

बस आप हमसे िुडे रहें, खरीििारी करें ,

खरीििारी करवाएं, पैसे बचाएं और पैसे

कमाएं।

NOTE:- REPURCHASE BONUS OF 5% ON RUPEE OR 10% CASH BACK BASED ON BUSINESS VOLUME WILL BE GIVEN DIRECTLY TO THE CUSTOMER. 
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LEVEL RANK
GLOBALLY 

SHOPPING
GLOBALLY BV Rs. To % CASH BACK BV To % CASH BACK

0 SELF ANY ANY 5% ANY 10% ANY

1 BASIC 50000 25000 1% Rs. 500/- 2% Rs. 500/-

2 SILVER 150000 75000 0.5% Rs. 750/- 1% Rs. 750/-

3 GOLD 450000 225000 0.5% Rs. 2250/- 1% Rs. 2250/-

4 ELITE 1350000 675000 0.5% Rs.6750/- 1% Rs.6750/-

5 WARRIOR 4050000 2025000 0.5% Rs. 20250/- 1% Rs. 20250/-

6 CAPTAIN 12150000 6075000 0.5% Rs. 60750/- 1% Rs. 60750/-

7 PRINCE 36450000 18225000 0.5% Rs. 182250/- 1% Rs. 182250/-

8 EVM KING 109350000 54675000 0.5% Rs. 546750/- 1% Rs. 546750/-

TOTAL 164000000 82000000 9.5% Rs. 820250/- 19% Rs. 820250/-

GLOBAL RE-SHOPPING BONUS

NOTE :-- YOU NEED TO MAKE A MINIMUM RE- PURCHASE OF RS.500/- TO AVAIL THIS BUY BACK BONUS. THIS BUY BACK WILL BE GIVEN ON 
GLOBAL PURCHASES FROM ALL OVER INDIA. 

MINIMUM RS. 500 / -
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MEMBERS STATUS WITHDRAWAL % BONUS

UPLINE
EVERY 

WITHDRAWAL
Rs. 5000/-

1% Rs. 50/-

DOWNLINE
EVERY

WITHDRAWAL
1% Rs. 50/-

NOTE :-- AT THE TIME OF WITHDRAWAL 2% OF THE AMOUNT DEDUCTED FOR ADMIN FUND WILL BE DISTRIBUTED EQUALLY TO UPPER AND 
LOWER MEMBER.

WITHDRAWAL BONUS
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PACKAGES AMOUNT %
EVERY

MONTH
MONTH BENEFIT

MINI

MART
Rs. 50000/- 3% Rs. 1500/- 60 Rs.90000/-

MEGA

MART
Rs. 500000/- 4% Rs. 20000/- 60 Rs.1200000/-

SHOPEE FRANCHISE BONUS

ध

नोर् :- पनकासी के समय आपको सपवटस & TDS चािट 15% की कर्ौती की िाएगी और साथ ही साथ बचे हुवे शेष रूपए में से पफर आपका प्रते्यक INCOME के PAYOUT पर 10% की

कर्ौती कर आपके Re-Shopping Wallet में िमा रहेगी तापक आप पुनः खरीि कर सकें । सभी ई – पमनी / मेगा मार्ट पवके्रता को बोनस संपूर्ट भारत व्यापार के मापसक र्नटओवर लाभ

पर हर महीने FIX % की िर से EMI के आधार पर 60 महीने तक पिया िाएगा ।

जवके्ता पंजीकरर् जनिःशुल्क है। कोई भी ग्राहक ई–जमनी/मेगा माटष

का पाटषनर बन सकता है।

1. ई - पमनी मार्ट = 50,000/- 60 महीने में PROFIT/ मूलधन के साथ 3% के

दर से कुल Rs.90000/- होगा ।

SERVICE / TDS CHARGE= Rs. 90000 X 15% = Rs. 13500/-

RE-PURCHASE WALLET= RS. 76500 X 10% = Rs 7650/-

= Rs. 68850/- कुल शेर् आपको प्राप्त होगा ।

2. ई - मेगा माटष = 500000/- 60 महीने में PROFIT/ मूलधन के साथ 4% के

दर से कुल Rs.1200000/- होगा ।

SERVICE / TDS CHARGE= Rs. 120000X 15% = Rs. 180000/-

RE-PURCHASE WALLET= RS.1020000 X 10% = Rs 102000/-

= Rs. 918000/- कुल शेर् आपको प्राप्त होगा ।

CONDITIONS

-: पमनी मार्ट लेने के पलए पैकेि का पववरर् इस प्रकार है :-
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• एक पैन काडष / आधार का डष / ई - मेल / मोबाइल नंबर से 1 Id ले सकते हैं ।

• KYC के जलए No 1 पर जदए हुए सभी कागजात साथ में पासबुक या चेक और फोटो की आवश्यकता होगी ।

• सभी जनकासी पर 5 % T D S और 10 % A D M I N शुल्क की कटौती की जाएगी ।

• कटौती की गई 10% ADMIN शलु्क में से जनकासी कर WITHDRAW BONUS ACHIEVERS में बांट जदया जाएगा ।

और कंपनी समय - समय पर इस FUND से समाज में रह रहे गरीब पररवार व अनाथ बच्ों की मदद जकया जा सके ।

• MINIMUM Rs. 200/- जनकासी कर सकते हैं । और साथ साथ रुपए पैसो ं की लेन ( Wallet To Wallet

Money Transfer ) भी कर सकते हैं ।

• एक बार FIRST खरीदारी कर 1 st ऑटोपूल से 8 th ऑटोपूल तक आपको इनकम आता रहेगा ।

• कंपनी के सभी BENIFIT प्राप्त करने के जलए Rs.500/– की FIRST खरीदारी कर आपके द्वारा कम से कम एक नए ग्राहक

का ACCOUNT बनवाना आवश्यक है ।

• आपका प्रते्यक INCOME के PAYOUT पर 10% की कटौती कर आपके Re-Shopping Wallet में जमा रहेगी ताजक आप

पुनिः खरीद कर सकें ।

• सभी का पेआउटNEFT / IMPS / RTGS के माध्यम से सप्ताह में प्रते्यक मंगलवार को भेज जदये जाएंगे ।

नोट :- सभी लेन िेन कं पनी ELITE VISION MARKETING PVT LTD , बैंक चाईबासा , झारखंड , 833201 के खाते से की िाएगी ।

TERMS & CONDITIONS

Registration Free
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HEAD OFFICE

C/O - RAUTU PURTY, 07, BIRUA NAGAR, TUNGRI, CHAIBASA,

WEST SINGHBHUM, JHARKHAND, INDIA. PIN- 833201

Helpline No. : - +919006152681 

Website : - www.evmmart.com

Email : - evmpl2020@gmail.com


